PROFISSIONAL PEDREIRO R$ 1.630,51 (mil seissentos e trinta reais e

cinquenta e um centavos) + Auxílio Alimentação
R$ 550,00.

PROFISSIONAL PINTOR R$ 1.630,51 (mil seissentos e trinta reais e
cinquenta e um centavos) + Auxílio Alimentação
R$ 550,00.

PROFISSIONAL JARDINEIRO R$ 1.412,00 (mil quatrocentos e doze reais) +
Auxílio Alimentação R$ 550,00.

PROFISSIONAL ELETRICISTA R$ 1.630,51 (mil seissentos e trinta reais e
cinquenta e um centavos) + Auxílio Alimentação
R$ 550,00.

AUXILIAR SERVIÇOS OPERACIONAIS R$ 1.412,00 (mil quatrocentos e doze reais) +
Auxílio Alimentação R$ 550,00.

DAS ATRIBUIÇÕES DO CARGO.

DA FUNÇÃO PLEITEADA, ATIVIDADES E CURSOS.
Cargo: PROFISSIONAL PEDREIRO

Atividades Principais:
Executar serviços de construção e manutenção na estrutura física dos prédios público,
apresentando soluções para as anormalidades ocorridas, a partir do resultado de inspeções e